
vstup volný
nápoje a občerstvení
kapacita omezena - prosíme o REGISTRACI zde 

Mění se celá Evropa – a Ústecko je jedním z regionů, které se musí změnit
nejvíc. Peněz z různých evropských fondů je na potřebné změny dost,
otázkou ale je, jak změny prosadit, jak je koordinovat a jak najít pro
Ústecko budoucnost, která celý region posune výrazně vpřed. Přijďte o
tom s námi diskutovat! 

Termín: čtvrtek 23. března 2023 16:00-17:30 hodin

Místo konání: Inovační centrum Ústeckého kraje, Velká Hradební
2800/54, Ústí nad Labem

Hosté debaty:     
Luděk Niedermayer, europoslanec a bývalý viceguvernér ČNB 
Jaroslav Koutský, rektor Univerzity Jana Evangelisty Purkyně 
Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje, Ústecký kraj 

Moderátor: 
Tomáš Prouza, viceprezident Hospodářské komory ČR 

                                          nebo na tel.: 775 424 035 Alena Folková

Region budoucnosti: jak se změní
Ústecko a jak může těmto změnám

pomoci Evropa?

Kancelář Evropského parlamentu v ČR 
Vás zve na veřejnou debatu

https://forms.gle/tfX2KLna5KEzAddr6

